2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP
ĐƠN VỊ: (KHOA, VIỆN, PHÒNG, BAN,...)

	 (
Mẫu 0
2
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày.…tháng……năm ........…

BIÊN BẢN HỌP
HỘI ĐỒNG KHOA HỌC, SÁNG KIẾN KHOA..................
Ngày.......tháng ......năm....., tại phòng họp ........... - Trường Đại học Lâm nghiệp, Hội đồng khoa học, sáng kiến (Tên đơn vị) đã tiến hành họp để xét, công nhận và đánh giá phạm vi ảnh hưởng cho......(bao nhiêu sáng kiến) sáng kiến cấp Trường của viên chức, lao động hợp đồng thuộc (Tên đơn vị) đề nghị.
1. Thành phần dự họp
- Thành viên Hội đồng được triệu tập dự họp .............................................;
- Số thành viên Hội đồng có mặt trên tổng số thành viên Hội đồng: ......../..........; vắng ............ thành viên (có lý do);
- Chủ trì cuộc họp: (họ và tên, chức danh người chủ trì);
- Thư ký cuộc họp: (họ và tên, chức danh người thư ký).
2. Nội dung họp
- Chủ tịch Hội đồng nêu mục đích, yêu cầu làm việc của Hội đồng:
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
- Hội đồng nghe báo cáo của tác giả sáng kiến tóm tắt nội dung giải pháp sáng kiến:
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
- Hội đồng trao đổi, thảo luận về nội dung sáng kiến:
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
.......................................................................................................................
- Hội đồng bỏ phiếu đánh giá sáng kiến: Số phiếu phát ra: .................. phiếu; Số phiếu thu về: .................. phiếu; Số phiếu hợp lệ: ........... phiếu; Số phiếu không hợp lệ: ........... phiếu.
3. Kết quả đánh giá của Hội đồng
Căn cứ, kết quả kiểm phiếu, Hội đồng đánh giá như sau:
+ Sáng kiến được công nhận: ..................sáng kiến;
+ Sáng kiến không được công nhận: ..................sáng kiến;
Cuộc họp kết thúc vào hồi .....h......... cùng ngày. Biên bản làm cơ sở để lập Tờ trình trình Hiệu trưởng xem xét, quyết định./.
	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
(Ký tên, ghi họ và tên)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Ký tên, ghi họ và tên, chức danh)